МОЛОДЕЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Решение
«17» ноября 2018 года                                                                            № 03/18
О формировании молодежных участковых избирательных комиссий для проведения выборов членов Молодёжного парламента
при Совете депутатов Рузского городского округа Московской области

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральном законом от 12.06.2002 "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Московской области от 01.12.2003 № 155/2003-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области», Уставом Рузского городского округа Московской области, Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов Рузского городского округа Московской области, в целях повышения правовой и политической культуры молодых избирателей Молодежная территориальная избирательная комиссия Рузского городского округа решила:
1.  Сформировать молодежные участковые избирательные комиссии Рузского городского округа для подготовки и проведения выборов членов Молодёжного парламента при Совете депутатов Рузского городского округа Московской области на избирательных участках (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации Рузского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Молодежной территориальной избирательной комиссии Рузского городского округа Воронку Т.В.

Заместитель Председателя                                  Т.В. Воронка

Секретарь                                                             С.А. Козлов

Приложение №1
к решению молодежной территориальной
избирательной комиссии
Рузского городского округа от 17.11.18 № 03/18

Список
избирательных участков и формирования молодежных участковых избирательных комиссий с целью организации выборов членов Молодёжного парламента при Совете депутатов Рузского городского округа Московской области

	№ МУИК
	Учреждение
	Место нахождения

	1
	МБОУ «Гимназия №1 г. Рузы»
	г. Руза, микрорайон, д.19

	2
	МБОУ «Тучковская СОШ №1»
	[bookmark: _GoBack]п. Тучково, ул. Лебеденко, д.32